
Smloítva o dodávce lepelné energie

Příloha č. l

CENY TEPELNÉ, ENERGIE
Platné od 01.Ol.2017 do 31.12.2017

UJEDNÁNÍ O CENĚ
uzavřené mezi:

10,LTE. R!ačT.D
&MčllíVk gPůk}člllll+

Strana l z l

Číslo odběratele: 50789

Dodavatelem:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc
Zapsáno v obchodníin re3střlku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn. B/872
IČO: 47677511
DIČ: CZ4767751 l
a

Odběratelem:

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V. Vejdovského Olomouc - Hejčín
Tomkova 411/42, 779 00 0lomouc - Hejčín

IčO: 00601691
DIČ:

1. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně dodávané a odebírané tepelné energie a nosných médií na základě
ustanoven?í zák. č. 89/2012 Sb. v návaznosti na zák. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

2. Cena dodávané a odebírané tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou
789/O4T a je její nedílnou součástí.

3. Pro úplatu za dodávku vody pro přípravu TV platí ujednání smlouvy na dodávku tepelné energie.
4. Cena tepelné energie a nosného média je:

Sazba: C

Teplocelkem Kč/GJ
TemOTV Kč/GJ
Teplo ÚT  Kč/GJ

K uvedeným cenám bude uplatněna daň z přidané hodnoty ve výsi stanovené zákonem.
5. Dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu tepelné energie v případě změn obecně závazných předpisů, které budou mít

vliv na cenu tepelné energie.
6. Toto ujednání je platné dnem podpisu a je účinné od data Ol.Ol.20l7.

V Olomouci dne 12.l2.20l6
/ ?r. //. 'Hi?

4........Q./Yl..W..MQa........................ dne *-=lll******?a**:*******

/
.....
Za odběratele: I



W O.LT! RMallT.D
Smlouva o dodávce tepelné energie

PHloha č. 2
V.PŘTHT,ÁŠKA

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD OLOMOUC, a.s.
poradové čislo přihlášky l

ODBĚRATEL

Číslo smlouvy: 789/04T

Firrna (jméno): Střední odborné učiliště pro smyslově postižené žáky, Odborné učiliŠtě a Praktická škola,
Olomouc-Svatý Kopeček,Křiěkova 4

Sidlo (adresa): Křičkova 4
l

78351 Olomouc - Sv. Kopeček

Bankovní spojení: Číslo účtu:

IČ: 601691 DIČ:

DATUM ZÁHÁJENÍ ODBERU : 01.09.2004

DATUM UKONČENÍ ODBĚRU :

Dodávka do výše uvedeného odběrného místa se siednává na dobu:

") - obecnou - viz. bod A6.5. Smlouvy o dodávce tepelné energie
*í íirřitíqii díq Tí' iií-qqřm r=? is í:Mla q? ? íatei'*í? « r?h rtií ríma??'i ?

' , , pl-IM??I--W

iaiíx-rtpíl-ii rmí:íi-iw ? 6 v?kaů ? % Rl ?sm twi ? li hl-mL em? e ?em ík-« M r?' l" ' "

ítíín:é Mdiiě J vř-?í= -ii?í? ? li iimmo v? ? % w ? debv 'el?ti ??aitií'!av tů r?*čY 1.1" ' í ) ůL1-IÁLILljllllAíaWA%J

ebneííuie vůáv H'1 debu pěti lej peí-iid něíter4 ye rmm?h s4nn ? m?ů '? ? ?+é--g-?xxs--íxwía y-yy yy-J, Lllllll-

ri?lnimí dí:ibií qpiií'iwí pbíj? «abori ? ?a?

listů celkem.' 2 listč..'l

ZDROJ Holečkova 7 KÓD ZDROJE 62003

ODBĚRNÉ MÍSTO l) Holečkova 7 KÓD ODBĚR.MÍSTA 6200311

OBJEKTYNAPOJENÉ NA ODBERNÉ MÍSTO 2)

ADRESA

ČÍSLO

POPISNÉ

POčET

BYT.JEDN.

NAZEV

KATASTR.ÚZEMÍ

čÍSLO

PARCELNÍ



@ 0.LTERMaT.D
Smlouva o dodávce lepelné energie

ČÁST I.
PODLAHOVÁ PLOCHA

PHloha č. 2

CÁST II.

PŘEDPOKLAD ODBĚRU

ČÁST I??.
PARAMETRY NA VSTUPU DO ODBERNÉHO MÍSTA POŽADOVANÉ ODBĚRATELEM

Datum: ar- ť0 ',e:.»e s

'?dodavatel
i

s'sí&ě?ne 

Poznámka.'

l) adresa odběrného mísía (adresa umístění měřidla, v případě neměřených odběrí2 - totožná s adresou zdroje)
2) adresy všech objektů zásobovaných tepelnou energií přes odběrné místo

/
l

l

listů celkem.' 2 list č. .' 2

A) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYÚČTOVÁNi TEPELNÉ ENERGIE - -
BYTY s TUV m2 NEBYTY s TUV 4' ? é 7 Č,'- m2

bez TUV m2bez TUV m2

B) PODLAHOVÁ PLOCHA PRO VYúčTOVÁNí TEPLÉ u:rrxovÉ VODY .    
BYTY s TUV m2 INEBYTY s TUV {p(-í(,o m2

Předpoklad odběru tepla pro vytápění UT/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru tepla pro přípravu TUV/rok BYTY GJ NEBYTY GJ

Předpoklad odběru teplé užitkové vody/rok BYTY m3 NEBYTY m3

Průtočné množství topného média m3/hod.

Diferenční tlak Pa

Teplota topného média

dle přílohy č. 5 ke smlouvě o dodávce

tepelné energie oC

Maximální příkon zařízení odběratele kW



C€ OLTĚRMgíD

Smlouva o dodávce íepelné energre
Př[loha č. 2

PŘIHLÁŠKA
část B

k odběru tepelné energie od dodavatele

OLTERM & TD Olomouc, a,s.

ODBĚRATEL

Č{slo smlouvy: 789/04T

Název/firma/jméno: Střední škola,Základní škola a Mateřská škola prof.V.Vejdovského Olomouc - Hejčín
Název zdro3e: Holečkova 7 1620-030/000

Název odběmého místa: Holečkova 7 m»o-osoííí»

Kód zdroje:

Kód odběmého místa:

čAST í.

HRANICE ZÁŘÍZENÍ/MÍSTO PLNF.'NÍ PARAMETRU DODÁVKY

a) Specifikace zařízení:
" napojeno na tepelný zdroj
" souvisej{cí technologie um{stěná v odběrném místě (OM)

' primárn{ přípojka -
" tepelná (sekundární) přípojka dle A2. 7. smlouvy -
' měřící uzel dle A2. 14 smlouvy -
" regulačn{ uzeí

" schéma místních hranic systému:
Schema č.3

+

Holečkova 7
Holečkova 7

horkovodní
x

OM Holečkova 7
x

v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele
v majetku odběratele

NE

x

NE

x

e

ffi

b) Hranice zařízení pro ÚT v místě:
Zařízení odběratele navazuje př{mo na zař{zení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: kompenzátor DN50 na tep. zdroji Holečkova 7
zpátečka: kompenzátor DN50 na tep. zdroji Holečkova 7

Ve vsech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzavírací amíaturou, která určuje hranici technologie

,"INO

ANO

dodavatele : NE

e) Hranice zařízení pro TV v místě:
Zařízen{ odběratele navazuje př{mo na zařízení dodavatele:
Odběrné tepelné zařízení (rozvody) jsou majetkem odběratele:
Hranice napojení:

výstup: kulový ventil DN32 na tep. zdroji Holečkova 7
cirkulace: kulový ventil DN32 na tep. zdroji Holečkova 7
studená voda: kulový ventil DN32 na tep. zdroji Holečkova 7

Ve všech místech je napojení na stávající technologii odběratele odděleno uzav{rací íu'maturou, která určuje hríínici technologie

ANO
ANO

dodavatele : ANO

lislů celkem.' 2 lislč.:l

:a::mn'gtjíll$ffi:a::ůls,le.!
W
!-
]
1



Smlouva o dodávce íepelné energíe
W ů.LTER;T.9

Příloha č. 2

Část E

ČÁST II.
MFt)ŘENÍ
a) Dodávka tepla pro ÚT

dodávka měřena v m{stě:

typ měřen{ (bilanční/fakturační, jiné):

b) Dodávka tepla pro TV
dodávka měřena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturačn{, jiné):

c) Dopouštěnf (teplonosné látky) do systému ÚT
dodávka n'u:řena v místě:

typ měřen{ (bilanční/fakturačn{, jiné):
způsob dodávky:

d) Dodávka vody pro TV
dodávka měřena v níístě:

typ rru:ření (bilanční/fakturačn{, jiné):
dodávku vody pro TV si zajišt'uje odběratel:

e) Dodávka elektrické energie pro potřebu tepelného zařízení:
dodávka měřena v místě:

typ měření (bilanční/fakturačn{, jiné):
k přefakturaci dodavateíi tepelné energie:

měřič tepla pro ÚT na OM Holečkova 7
fakturační pro více OM

měřič tepla pro TV na tep.zdroji Holečkova 7
fakturační pro více OM

vodoměr pro dopouštěn{ do systému na tcp.zdro3i Holečkova 7
bilanční

horká voda

vodoměr pro TV na tep.zdroji Holečkova 7
bilanční

ANO

elektroměr umístěný v objektu Holečkova 7 u vstupu do budovy
v smnostatném elektroměrovém rozvaděči
bilančn{

NE

Ostatn{ náležitosti přihlášky jsou uvedeny v č.ásti A Přihlášky k odběru tepelné energie.

7
2 Á -06- 2016

Vyhotovil: 

Datum:

dodavatel odběratel / í

lislů celkem.' 2 lisl č..' 2



Srnloíma o dodávce íepelnr: energie @ 0,LT E R ;&T.D
auelovk &?akHbNííal

Strana l z l

Příloha č. 3

PLATEBNÍ KALENDÁŘ ZÁLOH PRO ROK 2017
Daňový doklad
Platební kalendář

Č. smlouvy : 789/04T
(jslo odběratele : 50789

DODÁ'VATEL:

OLTERM & TD Olomouc, a.s.
Janského 469/8, Povel , 779 00 0lomouc

DÍčl CZ4767751líčo: 476775?1
Zapsáno v obchodnim rejstříku, vedeném
Krajským soudem v Ostravě, zn B/872
Čísloúčtu/kódbanky: 19

Střední škola, Základní škola a
Mateřská

škola prof.V.Vejdovského Olomouc-
Hejčín
odl.prac.Střední škola, B.Dvorského 17
B. Dvorského 17

772 00 0lomouc - Svatý Kopeček

ODBF.RATEL:

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola prof. V.
Vejdovského Olomouc - Hejčín
Toníkova 411/42, 779 00 0lomquc - Hejčín

DíčlIČO: 00601691

ČíSlO účtu/kód bmiky:

V Olomouci dne 12.12.20l6

Dodavatel a odběratel se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh za dodávku a odběr tepelné energie v roce 2017:

A) Fakturační období: měsíční.
B) Termíny spíatnosti záloh, jejich vý'se a variabiíní symboly jsou uvedeny v následujícím rozpisu:

ÚČetní abdobí
8
02/20 17

03/2017

04/2017

05/2017

06/2017

07/2017

08/2017

09/2017

10/2017

1l/2017

12/20 17

Variabíl«í symbol
1170150789

1170250789

1170350789

ll 70450789

1170550789

l 170650789

l 170750789

1170850789

1170950789

1171050789

1171150789

1171250789

Základ daně DPHl5% Celkem Kč Splatnost do
05.Ol.20l7
06.02,2017
06.03.20l7
05.04.20l7
05.05.20l7
05.06.20l7
07.07.20l7
07.08.20l7
05.09.20l7
05.lO.20l7
06.ll.20l7
05.l2.20l7

C) Výši
měs

:e záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele s
fčním fakturačním obdobím.

D) Na faktuře bude odečtena skutečná poskytnutá záloha.
E) Při změně cen tepelné energie je dodavatel oprávněn stanovit novou výši záloh.
F) Pro potřeby Kontrolního hlášení povaijeme Variabilní symbol za Evidenční číslo daňového dokladu.
Tato dohoda je nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.

Dodavatel :
"==- 12 -12- 20i6
V Olomouci dne: ..............................,,,,.,...

/

.. ..... .. ..... ... ...... .... ..../... .. ..... ...... ... ........... ..... .... .... ... .......

Za dodavati.el(;-

Odběi Jr. u, :h/k"'l,..V -- - - ,,,, ,,,'V***W....V... "al.aa*i*** ii a*** *** ** a*** ** dne ...-:..,. *** *: . *ai aiaa*.

a;
Za odběratele



Srnlouva o dodávce tepelnA energie @ 0.LTE. RMaióT.D
Strana l z l

Příloha č.4

OLTERM & TD Olomouc, a.s., Janského 469/8, Povel, 779 00 0lomouc

ODBEROVÝ DIAGRAM
smlouva č. 50789

ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 789]O4T

Platnost pro rok: 2017
proOMč.: ?620-030/112
Název OM: Holečkova 7

Sazba:

Předpoklad množství odběru tepelné energie pro rok 2017
Byty Nebyty Nebyty Teplo Teplo Sjednanývýkon(MW) Sjednanýobjemdodávky
TV UT TV celkem celkem výpočetstáléhoplatu (GJ)

(G.Tl (G.}í (GJI bvtv nebvtv(GJ) l (GJ) l (GJ) l byty l nebyty t
l 1 l l l

r
l Ta ll í

r
1

l

í l l l l

l l l l
l l r l

l r I l ]

l l l l l
l l l l

l
l l l r 1

r l r l 1

l l r 1
r í l 1

Byty
UT

(GJ)
Měsíc

r

l
l

l
l

r

l
l

l
l

l
l

l

l
l

r

I

r

l
l

r
l
r

l

r
r

r

l
l

l
l

l
l

l
l

l
l

r

l
l

l
l

l

l

l
l

l

l

í

l

r

l
l

l
l

l

I='5 ll€
?ben i
4-l

q
W

l

l
?ad i

4-

Práva a povinnosti vyplývající ze závazku odběru, byl-li sjednán, zůstávají tímto odběrovým diagramem nedotčena.

Dodavatel:

12 -12- 2016
V Olomouci dne: ...............,,,,..,.,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

0.

]r. /A pl(??V ......'...I."...'..:.-.-..'...'.-..-..'................ dne:

odběratel



Sndouva o dodávce tepelné energie Příloha č. 5 @ 0.LT E R N;T.D

zd roj : 62 003 MŠ Holečkova 7 změna Č.: í ]

1. teplotní křivka (závislost teploty topné vody na venkovní teplotě):

l

Teplotní křivka
90

85

80

75

6
'-70

N-

'?65
?C)

: "'60
? -a)
j c

a

S)55

so
a

g
45

40

35

30

16 14

-4k- nočrí útlum

10 8 6 4 2 o .2 -4

Venkovni íeplota ("C)
-6 so -12 -14-8 -16

2. režim provozu zdroje:

a) režím toperÍ: základni (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenní (24 hod.):
noČnÍ útlum:

ztížené podmínky:
jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 22,oo hod. do 5,oo hod.

b) režim ohřevu TUV: základní (16 hod.):
prodloužený (17 hod.):
celodenni (24 hod.):
noční útlum:

jiný:

od 5,oo hod.
od 5,oo hod.

do 21 ,oo hod.
do 22,oo hod.

od 23,oo hod. do 5,oo hod.

Datum platnosti od: 13. září 2001

Dodavatel:

OLTERM&TD Olomouc, a.s.

Odběratel: Střední odborné učiliště pro smyslově postižené
žáky, Odborné učilišět a Praktická škola
Olomouc-Svatý Kopeček,Křičkova 4

číslo smlouvy: 789/04T
Datum:

venkovní teplota: 161 141 121 101 sl ei 41 21 0l -21 -41 -el -sl -l01 -l21 -141 -ie
teplota vody ÚT

denní 35 38 41 44 47 50 53 56 59 62 65 68 71 74 77 80 83

noční útlum 38 41 44 47 50 53 56 59 62 65 68

2
m
!
!
!

!
!
m
m
m

m
[]
!
2

U'
!
[1
[!



Sríílouva o dodávce tepelné energie @ 0,LIToVEÁ ! ůlWlačTNoDš,
aucíová spo+ítyosí

Příloha č. 6

'II IfPOVĚŘENÍ ODBĚRATELE
Ve smyslu ustanovení bodu A4.6.

smlouvy o dodávce tepelné energie

číslo 789/04T

ODBERATEL
Odběratel:
Firma/jméno:
Sídlo/adresa:
íČmČ :
Statut. zástupce:

tÍmto pověřuje

za odběrné místo: Holeěkova 7 (I620-030/112)
jako pověřeného zástripce pana (paní)

jménoapříjmení: ?.a K......... .r.č.(ČOP): .'?:' ,,,,,,
p0BiHl('i?liBdl65B; $t'jťední.š;'í'.o.lay...Ol9]TK)u97:$vat'yll5oPeěeXi.IE3yDV9F*Seho..17 772 00

kontaktní e-mail: .'F,e.kontaktní telefon:

jednáníi'n s pověřeným zástupcein dodavatele při řešení záležitostí týkajících se
podmínek dodávky a parametrů teplonosiié látky v souvislosti s plněnfm ustanovení
předmětné si'nlouvy a pro koinunikaci s tepelným dispečinkei'n dodavatele.

Výslovně je pak pověřená osoba oprávněna:
ke sj ednávái'ií příloli a v nich uvedených údajťi v rozsahu:
a) Přílohač.l,,Cenytepelnéenergie" ANO-NE*
b) Příloha č.2 ,,Přihláška k oďběm tepelné energie" ANO - NE*
c) Př,ííoha č.3 ,,Platební kalendář záloli" ANO 7 NE*
d) Příloha č,4 ,,Odběrový diagram" ANO Q NE?
e) Příloha č.5 ,,Teplotní diagramy" ' ANO - NE*
k provádění kontrolních činností ve smyslu usíanovení bodu A4.8. a bodu
B2.l2. smlouvy.

:?."o;:;%e: 7...;eďn4..20lO.v Ol * -SV
e: .'..-.:a::'.?:'.:..a::.':::a..

/ odběratel /

Pověření přijfmám. Vpřípadě mé nepřítomnosti se zavazuji dodavateli tuto
skutečnost oznámit a sdělit kontaktní osobu pro iieodkladné faktické úkony
v souvislosti s dodávkou tepelné energie po dobu mé nepřítomnosti.

y *Oal,=7Sí:4op-čJne: 7...leď?na 2010
e: :.:.a'.:aŤr...7.':.T.':..

l

/ pověřená osoba /
* Ne?iodící se škrtněte



Smlouva o dodávce tepelné energie i0,LTERMaT.D

Příloha č.8

OLTERM & TD Olomouc, a.s. Olomouc, Janského 469/8, PSČ: 779 00

Seznam odběrných míst ÚT a TV
Číslo odběratele: 50789

Seznam odběrných míst, na které se vztahuje kupní smlouva: č. 789/04T

číslo odběrného místa:
I620-030/l 12

zkrácený název odběrného místa:
Holečkova 7

číslo zdroje:
?620-030/000

název zdroje:
Holečkova 7

Seznamobsahujecelkem l odběrnémísto.

Seznam odběrných míst je platný ke dni Ol. 10.2011.
Dojde-li ke zrněně v rozsahu sjednaných odběrných míst, platnost tohoto seznamu zaniká. Dodavatel vydá aktualizovaný
seznam odběrných míst v souladu se smlouvou o dodávce tepelné energie.

1 ? '7- 2011
V Olomouci dne:

Za dodavatele

Strana 1 z 1


